61-е заседание совета 2-го созыва

РЕШЕНИЕ № 403

10 июля 2024 года

пгт. Раздольное

О внесении изменений в решение 2-го заседания

Раздольненского сельского совета 2-го созыва

Раздольненского района Республики Крым

от 11.10.2019 № 12

В связи с изменениями норм действующего федерального законодательства, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 15.05.2024 № 99-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образованияРаздольненское сельское поселение Раздольненского

района Республики Крым, принимая во внимание нормотворческую инициативу

прокуратуры Раздольненского района от 22.05.2024 № Исорг-20350020-1112-24/-

20350020, Раздольненский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 2-го заседания Раздольненского сельского совета 2-го

созыва Раздольненского района Республики Крым от 11.10.2019 № 12 «Об

утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Раздольненского

сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. пункт 7.1 раздела 7 Приложения к решению дополнить абзацем

следующего содержания:

«- приобретение им статуса иностранного агента.».

2. Решение обнародовать на стенде Раздольненского сельского совета

Раздольненского района Республики Крым по адресу: пгт Раздольное, ул. Ленина,

д.14, на сайте Администрации Раздольненского сельского поселения

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

СІЛЬСЬКА РАДА

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

БОЛЮГИНИНЪ

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ

ШУРАСЫ

2

Раздольненского района Республики Крым (http://Razdolnoe.su), на официальном

сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым

(http://avangardpress.ru).

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Раздольненского

сельского совета- глава Администрации

Раздольненского сельского поселения       А. В.Азарянц

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/